
               ZÁPIS DO MATEŘSKÉ ŠKOLY
                            ZŠ T. G. Masaryka a MŠ Hovorany 

                            oznamuje rodičům dětí,
                             kteří chtějí své děti přihlásit 

                            na rok 2024/2025 do MŠ, 
                           že zápis se uskuteční

                        ve čtvrtek 2. května 2024
                       od 8 do 15 hodin v budově MŠ.
                 Zápis se týká i dětí, které nastoupí během školního roku.

                   Rodiče si přinesou vyplněné formuláře, které jsou na webových stránkách školy.

               ZÁPIS DO MATEŘSKÉ ŠKOLY
                            ZŠ T. G. Masaryka a MŠ Hovorany 

                            oznamuje rodičům dětí,
                             kteří chtějí své děti přihlásit 

                            na rok 2024/2025 do MŠ, 
                           že zápis se uskuteční

                        ve čtvrtek 2. května 2024
                       od 8 do 15 hodin v budově MŠ.
                 Zápis se týká i dětí, které nastoupí během školního roku.

                   Rodiče si přinesou vyplněné formuláře, které jsou na webových stránkách školy.


